
BEpuBLtl(A E BHetpEersE
I.'NTYERSITETI I MIEKESISE, TIRANE

KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGJEDHOR

Nr. Prot. Tirane, md !13 toftZOZO

N

PER
SHPALLJEN E APLIKIMEVE PEN ANTTAR NE KoMIsIoNET E ZGJEDHJEVE NT

FAKULTETE (KZF), Nt UNTVERSTTETTN E MJEKtSrSii, TrRANii

Ne baze te nenit 7, plka l, te Rregullores s€ Zgtredhjeve miratuar nga Senati Akademik i tIMT-se
me Vendimin nr.13, date 12.02.2020 *Pdr miratimin e Rregullores "Pdr organizimin e zgiedhjeve
piir autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e piirhershme nd (Jniversitetin e Mjekbsisti,
Tiranii", dhe ne Vendimin teKIZ t€ Universitetit te Mjekesise, Tirane nr.01, datl 12.05.2020 "Piir
konstituimin e Komisionit Institucional Zgjedhor (KIZ), nd (Jniversitetin e Mjekiisisd, Tirand", sot
me dat€ 13.05.2020K12,

\TENDOSI:

1. Te shpalle aplikimet per anetare (personel akademik dhe student) dhe sekretar te KZF ne
Komisionet e Zgjedhjeve ne Fakultetet (KZF) te LIMT .

2. Aplikimet per anetare te KZF, fillojne ne date 14.05.2020 dhe perfundojne me date
18.05.2020. Dokumentacioni perkates do te dorezohet prane KIZ-it ne intervalin kohor l0
deri ne 15:00.

3. Bashkelidhur ketij vendimi miratohen dhe fletet e aplikimit per anetare nEKZF

4. Ky vendim i percillet njesive kryesore te UMT p€r informimin e personelit akademik dhe
studenteve.

5. Ky vendim hyn n€ fuqi menjehere, afishohet ne ambjentet e UMT-se dhe publikohet ne
faqenzyrtare te internetit te tIMT-se.

TAR

Adresa: Rruga "Dibrds" Nr. 371, 1005 - Tirane Web site: \\ \r \\.ur1l!'d.edu.al



REPU!LtKA E 8}IQIPERISE
I.'NTVERSITETI I MJEKESISE, TIRANE

KOMISIOM INSTMUCIONAL ZGIEDHOR

Tirane, mE __ l__ 12020

FLETii APLIKIMI

ptn
a,Niir.q.n rii KoMISIoNIT Tii zcJEDHJEvE Tii FAKULTETEvE (KzD, Nt,

UNIVERSITETIN E MJEKiiSISii, TIRANf

Ne bazd te nenit 7,plka 1, te Rregullores sd Zgjedhjeve miratuar nga Senati Akademik i UMT-se

me Vendimin nr.l3, date 12.02.2020"Piir miratimin e Rregullores "Pdr organizimin e zgiedhjeve

pi)r autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e pdrhershme nd Universitetin e Mjekdsisti,

Tiranii", dhe Vendimit nr._, date _.05.2020, te Komisionit lnstitucional Zgjedhor te

Universitetit te Mj ekesisd, Tirane,

Une i/e ndnshkruara Z.lZnj. personel akademik ne Fakultetin e

te UMT-s6, paraqes aplikimin tim per te qene andtar

ose sekretar i Komisionit te Zgledhjeve te Fakultetit td

Mjekesisd, Tirane.

Universiteti i

Nd zbatim te nenit 7. Pika 3, te Rregullores se Zgjedhjeve miratuar nga Senati Akadernik i UMT-

sd me Vendimin nr.13, dat€ 12.02.2020 "Pdr miratimin e Rregullores "Pdr organizimin e

zgjedhjeve piir autoritetet dhe organet dreituese dhe komisionet e pdrhershme nd Universitetin e

Mjektisisii, Tirand", deklaroj se nuk kandidoj per autoritet drejtues dhe/ose as per andtar ne organet

drejtuese t€ gdo niveli.

B as hkd lidhur kdtij .formulari aplikimi :

Dokument identifikimi (fotokopj e)

Aplikues:

Emdr, Mbiemdr, Firmii

Kjo flet| aplikimi duhet tE depozitohet nd Sekretarin? e Komisionit Institucional Zgiedhor td

Universitetit td Mjekdsisti, Tiranti, Godina e Rektoratit

Rruga e Dibr€s, Nr. 371 , 1005 - Tiran€ Web site: rvwu,.umed.c-du. al

rJ



J

REPUBLIK  E BHQIPENISE
I,JNTYERSITETI I MJEKESISE, TIRANE

KOMISIONI INSTITUCIONAL ZGIEDHOR

Tiran6, me I 12020

FLETii APLIKIMI

PIR
lNiiran rt xotvtISIoNIT Tii zGJEDHJEvE Tii FAKULTETEVE (KZD, Nt

uNrvERSrrETrN E MJEKiiSrSii, TIRANii

Ne baze te nenit 7,plka l, te Rregullores sd Zgiedhjeve miratuar nga Senati Akademik i UMT-se

me Vendimin nr.l3, datE 12.02.2020 *Pdr miratimin e Rregullores "Pdr organizimin e zgiedhjeve

pdr autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e pdrhershme nii Universitetin e Miekiisisd,

Tiranti", dhe Vendimit nr._, date _.05.2020, te Komisionit Institucional Zgjedhor t€

Universitetit te Mj ekesis€, Tirand,

Une i/e nenshkruara Z.lZnj. , sudent ne Fakultetin e

te UMT-s€, paraqes aplikimin tim per te qene anetar

i Komisionit te Zgjedhjeve te Fakultetit te Universiteti i Mjekesise, Tirane.

Nd zbatim te nenit 7. Pika 3, te Rregullores sd Zgjedhjeve miratuar nga Senati Akademik i UMT-

sd me Vendimin nr.13, date 12.02.2020 "Pdr miratimin e Rregullores "Pdr organizimin e

zgiedhjeve pt)r autoritetet dhe organet drejtuese dhe komisionet e piirhershme nd Universitetin e

Mjekbsisd, Tirand", deklaroj se nuk kandidoj pdr autoritet drejtues dhe/ose as per andtar ne organet

drejtuese te gdo niveli.

B as hktilidhur kiitij formulari aplikimi :

Dokument identifikimi (fotokopje)

Aplikues:

Emiir, Mbiemdr, Firmd

Kjo fletd aplikimi duhet td depozitohet nd Sekretarind e Komisionit Institucional Zgiedhor ti
Universitetit td Mjekdsisii, Tiranii, Godina e Rektoratit

Rruga e Dibrds, Nr. 371, 1005 - Tiran€ Web site: www.umed.edu.al
\



Mbiemri, Emer

Atesia/amesia

Dat€lindja

Vendlindja

Dokumenti i identifikimit
(nje kopje bashkengjitur formularit)

FORMULAR VETEDEKLARIMI

Te dh€nat e vetedeklaruesit

Deklaroj me vullnetin tim t6lire se jam E i/e padenuar E i/e denuar

DEKLARUESI MARRESI I VETIiDEKLARUESIT

Emdr,mbiemer/firme Em dr, mb i em erlfirm €/vul e

Autorizim: Deklaroj se te dhenat e paraqitura ne kdte formular jane te vdrteta dhe autorizoj

kontrollin e vertetesise se tyre ngu
iubjekti i autorizuar

Nenshkrimi i deklaruesit autorizues Data e nenshkrimit

Shdnim: Trajtimi i te dh€nave personale ne vijim te perdorimit te ketij autorizimi do te

behet vetdm ne perputhje me ligjin nr.S 517, date 22.7.1999 "P€r mbrojtjen e td dhenave

personale".
Deklarimi i rreme shkakton peryjegjesi penale sipas ligjit dhe passjell

gdo procedure e metejshme.

Adresa: Rruga e "Dibr€s" Nr.37l - Tirane Web site:

tuaj nga

,
I


